
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE (P12) IN (P13)

Celje, 15.03.2025

REZULTATI



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

FinalePionirji 12, 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:04

 KRO2013ČEČ Sven Nik 9,49257 136471.

 VIVA2013KATIĆ Tibor 10,35338 135032.

 VIVA2013* HIDANOVIČ Lorenzo 12,34337 18823

Pionirji 12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:53

qPOM2013ŠANTAVEC Tai 8,75275 133971. PB

qŠEN2013BARBIČ Gašper 8,96292 136972. PB

qVEL2013JELEN Juš 9,07323 132633.

 PT2013BORAK Tin 9,53279 181414.

 TRK2013RALCA Filip 11,45315 190765. PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:54

qTRK2013VIZJAK Enej 8,82316 190741. PB

qATDS2013LEBAN Max 9,08223 133072. PB

 ATDS2013RIBIČ Luka 9,42225 187413.

 POH2013GAŠPERUT Vid 9,47272 185624. PB

 ŠPELA2013LEŠNJAK Dominik 9,99302 192445.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:56

qAADS2013POŽES ROŠ Enej 9,22202 135431.

 VRH2013ISKRA Erik 9,41340 179302. PB

 VEL2013PUNCER Jakob 9,54324 185723.

 LDA2013MALOVIĆ Sergej 9,70263 185344. PB

AKŠ2013ČAKŠ Liam DNS216 18537

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:58

qVRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 8,30342 143171. SB

qKAK2013BERISHA Tian 8,98237 143782. 8,976

qKAŠ2013MARINŠEK Vid 8,98239 136633. 8,978

qŠPELA2013DOBOVŠEK Jan 9,18301 151614. PB

 TRK2013GASSER BOGATAJ Tobi 9,29312 134465. PB

15.03.2025, 18:17:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnoPionirji 12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 8,30342 143171. q SB

POM2013ŠANTAVEC Tai 8,75275 133972. q PB

TRK2013VIZJAK Enej 8,82316 190743. q PB

ŠEN2013BARBIČ Gašper 8,96292 136974. q PB

KAK2013BERISHA Tian 8,98237 143785. q 8,976

KAŠ2013MARINŠEK Vid 8,98239 136636. q 8,978

VEL2013JELEN Juš 9,07323 132637. q

ATDS2013LEBAN Max 9,08223 133078. q PB

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan 9,18301 151619. q PB

AADS2013POŽES ROŠ Enej 9,22202 1354310. q

TRK2013GASSER BOGATAJ Tobi 9,29312 1344611.  PB

VRH2013ISKRA Erik 9,41340 1793012.  PB

ATDS2013RIBIČ Luka 9,42225 1874113.  

POH2013GAŠPERUT Vid 9,47272 1856214.  PB

PT2013BORAK Tin 9,53279 1814115.  

VEL2013PUNCER Jakob 9,54324 1857216.  

LDA2013MALOVIĆ Sergej 9,70263 1853417.  PB

ŠPELA2013LEŠNJAK Dominik 9,99302 1924418.  

TRK2013RALCA Filip 11,45315 1907619.  PB

AKŠ2013ČAKŠ Liam DNS216 18537

FinalePionirji 12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:22

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 8,33342 143171. SB

POM2013ŠANTAVEC Tai 8,74275 133972. PB

TRK2013VIZJAK Enej 8,77316 190743. PB

ŠEN2013BARBIČ Gašper 8,94292 136974. 8,938

KAK2013BERISHA Tian 9,02237 143785. PB

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:19

KAŠ2013MARINŠEK Vid 8,94239 136631. 8,936

VEL2013JELEN Juš 9,04323 132632. SB

ATDS2013LEBAN Max 9,14223 133073. PB

AADS2013POŽES ROŠ Enej 9,22202 135434.

ŠPELA2013DOBOVŠEK Jan 9,30301 151615. PB

PB - Personal best;  SB - Seasons best

15.03.2025, 18:17:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Pionirji 12, Mešana štafeta 6 x 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:46

 KLCAD KLADIVAR CELJE 1 1:00,781.

248 BATAGELJ Evelin
253 LESKOVŠEK Mija
247 SPOLENAK Vasilij 245 MARAS ZORKO Alexi
246 POTISK Aljaž 250 BLAŽIČ Tjara

 KROAD KRONOS 1 1:04,252.

258 MAKOVEC Stanislav Lev
257 ČEČ Sven Nik
260 KREGAR Lena 261 RADIVOJEVIĆ Julija
262 ZUPANČIČ Megi 259 ŠKRINJAR Ažbe

ATDSATD SAVINJČAN 1 1:08,353.

229 POVŠE Vita
228 PINTAR Lara
227 MARKOVIČ Nika 225 RIBIČ Luka
224 LOVRIĆ PERSOLJA Timotej 223 LEBAN Max

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:49

 VELAK VELENJE 1 1:05,061.

323 JELEN Juš
330 ROVŠNIK Ajda
325 ŠABERL David 327 JAN Eva
324 PUNCER Jakob 326 BRITOVŠEK Anabel

ŠPELAAK ŠPELA 1 1:05,842.

306 URANIČ Hana
300 ČELEDIN MEVC Aljaž
304 KOVAČ Hanna 305 MRVAR Tija
302 LEŠNJAK Dominik 301 DOBOVŠEK Jan

PTAK PTUJ 1 1:05,853.

280 KOPŠE Tim
279 BORAK Tin
278 BER Filip 281 BER Asja
282 FIRBAS Lucija 283 KARAS Ema

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:52

VRHŠD VRHNIKA 1 1:00,801.

342 PUŠNIK STARC Vencelj
345 MAGDIČ Živa
346 MAROLT Jerca 340 ISKRA Erik
343 KRALJ Neža 341 PLEŠKO Bine

ŠENAK ŠENTJERNEJ 1 1:01,452.

292 BARBIČ Gašper
294 PINTARIČ Andrej
293 CVITANOVIĆ Jakob 297 PERKO IRT Nina
296 MIRT Nika 298 ŠINKOVEC Alja

TRKAK TRIGLAV KRANJ 1 1:03,533.

317 KADUNC Ema
321 OBRONEK Ota
318 KOZINA Lara 316 VIZJAK Enej
314 JELOVČAN Vid 313 JAKOVLJEVIĆ Gabriel
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

skupnoPionirji 12, Mešana štafeta 6 x 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLCAD KLADIVAR CELJE 1 1:00,781.  

VRHŠD VRHNIKA 1 1:00,802.

ŠENAK ŠENTJERNEJ 1 1:01,453.

TRKAK TRIGLAV KRANJ 1 1:03,534.

KROAD KRONOS 1 1:04,255.  

VELAK VELENJE 1 1:05,066.  

ŠPELAAK ŠPELA 1 1:05,847.

PTAK PTUJ 1 1:05,858.

ATDSATD SAVINJČAN 1 1:08,359.

Pionirji 12, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 13:37

 AKŠ2013ČAKŠ Severin 1:54,39217 143751.

 OL2013KAVČIČ ŠTUPAR Maks 1:57,06265 186142.

 ATDS2013LOVRIĆ PERSOLJA Timotej 2:01,00224 133083.

 DOM2013MALI Nik 2:02,34233 193894.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 13:40

 ŠEN2013PINTARIČ Andrej 1:52,65294 137361.

 AADS2013MAČEK Val 1:57,48201 177152.

 ASB2013SLEJKO Filip 2:01,85220 133323.

 AKR2013ŠTER Juš 2:14,56210 162094.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 13:44

 GO2013ŠINIGOJ Lovro 1:52,90236 134061.

 KRO2013MAKOVEC Stanislav Lev 1:53,20258 134722.

 VEL2013ŠABERL David 1:59,87325 140073.

 DOM2013ABE Luka 2:09,67231 186674.

 ASB2013PRESKER Tilen 2:11,82219 192985.

15.03.2025, 18:17:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

skupnoPionirji 12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠEN2013PINTARIČ Andrej 1:52,65294 137361.  

GO2013ŠINIGOJ Lovro 1:52,90236 134062.  

KRO2013MAKOVEC Stanislav Lev 1:53,20258 134723.  

AKŠ2013ČAKŠ Severin 1:54,39217 143754.  

OL2013KAVČIČ ŠTUPAR Maks 1:57,06265 186145.  

AADS2013MAČEK Val 1:57,48201 177156.  

VEL2013ŠABERL David 1:59,87325 140077.  

ATDS2013LOVRIĆ PERSOLJA Timotej 2:01,00224 133088.  

ASB2013SLEJKO Filip 2:01,85220 133329.  

DOM2013MALI Nik 2:02,34233 1938910.  

DOM2013ABE Luka 2:09,67231 1866711.  

ASB2013PRESKER Tilen 2:11,82219 1929812.  

AKR2013ŠTER Juš 2:14,56210 1620913.  

Pionirji 12, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 15:30     Konec: 16:12

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 1,57347 139391.

VIP2013KORELC Tarik 1,35331 177332.

ŠEN2013CVITANOVIĆ Jakob 1,35293 189983.

115 130125120 135 143141138 145 157153150 160

- - O XO O XO O O XO XO O XXO1. XXXBRINOVAR Nejc

- - - O O XXX2. KORELC Tarik

O XO O O XO XXX3. CVITANOVIĆ 
Jakob

15.03.2025, 18:17:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Pionirji 12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 17:10     Konec: 18:00

654321

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 4,74259 93151. 4,714,744,744,684,454,64

VRH2013PLEŠKO Bine 4,55341 133352. 4,55X4,454,204,444,50

TRK2013JELOVČAN Vid 4,37314 134173. 4,214,374,164,154,304,28

TRK2013ERŽEN Aljaž 4,21311 131664. 4,014,064,154,094,214,18

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž 4,15300 176765. 3,943,823,734,154,024,01

TRK2013JAKOVLJEVIĆ Gabriel 4,10313 191266. 3,954,103,783,964,104,00

DOM2013PIBERNIK Urh 4,03234 179517. 3,90XX4,004,004,03

PT2013BER Filip 3,82278 178628. 3,60X3,823,803,763,74

PT2013KOPŠE Tim 3,50280 141409. 3,133,503,18

DOM2013HRIBAR Nik 3,40232 1834010. 3,403,253,05

ŠTA2013VITRIH Denis DNS307 13285

15.03.2025, 18:17:07

7 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Pionirji 13, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:20

qKRO2012BERTONCELJ Gašper 10,4955 141711.

qŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 10,62131 114952.

 KRO2012JARM Erik 11,0857 139713.

 OL2012STARIHA Tim 11,1777 121154.

 VIP2012PLUT Svit 12,09172 177385.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:24

qKRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 10,0854 180651.

qAADS2012ERŽEN Gašper 10,451 139852.

qOL2012GAMS David 10,9573 121143.

 OL2012FINK RUŽIČ Maks 11,2472 139904.

skupnoPionirji 13, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 10,0854 180651. q

AADS2012ERŽEN Gašper 10,451 139852. q

KRO2012BERTONCELJ Gašper 10,4955 141713. q

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 10,62131 114954. q

OL2012GAMS David 10,9573 121145. q

KRO2012JARM Erik 11,0857 139716.  

OL2012STARIHA Tim 11,1777 121157.  

OL2012FINK RUŽIČ Maks 11,2472 139908.  

VIP2012PLUT Svit 12,09172 177389.  

Pionirji 13, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:25

qNAV2012PLEŠEC Nejc 8,3671 122431. PB

qŽAK2012JAN David 8,63179 185082.

qOL2012PREGL Jošt 8,8775 121023.

 AADS2012GALUF Tim 9,252 122524. PB

15.03.2025, 18:17:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:28

qGO2012FADDA Mitja Bruno 8,4733 119411. PB

qAADS2012KNEZ Žan 8,504 192102. PB

qPT2012FLAC Jure 9,01105 181513.

 VEL2012ZEBA Jure 9,36160 116814. PB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:30

qPAKG2012MERTÜK Lan 8,1186 182621.

qDOM2012HABJAN KAC Rožle 8,9931 185402. PB

 OL2012RAFAELIČ TOMLIN Sven Ivan 9,2776 186783. 9,264

 POM2012PUHAR ZORKO Neo 9,2799 116494. 9,265

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:32

qŠEN2012CVELBAR Roko 8,25128 117601. PB

qKLC2012TAJNIKAR Sven 8,7744 145432. PB

 GOATL2012BOROVNIK Vid 9,4634 135013. PB

TRK2012RIFELJ Žiga DNS146 19206

PB - Personal best

skupnoPionirji 13, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAKG2012MERTÜK Lan 8,1186 182621. q

ŠEN2012CVELBAR Roko 8,25128 117602. q PB

NAV2012PLEŠEC Nejc 8,3671 122433. q PB

GO2012FADDA Mitja Bruno 8,4733 119414. q PB

AADS2012KNEZ Žan 8,504 192105. q PB

ŽAK2012JAN David 8,63179 185086. q

KLC2012TAJNIKAR Sven 8,7744 145437. q PB

OL2012PREGL Jošt 8,8775 121028. q

DOM2012HABJAN KAC Rožle 8,9931 185409. q PB

PT2012FLAC Jure 9,01105 1815110. q

AADS2012GALUF Tim 9,252 1225211.  PB

OL2012RAFAELIČ TOMLIN Sven Ivano 9,2776 1867812.  9,264

POM2012PUHAR ZORKO Neo 9,2799 1164913.  9,265

VEL2012ZEBA Jure 9,36160 1168114.  PB

GOATL2012BOROVNIK Vid 9,4634 1350115.  PB

TRK2012RIFELJ Žiga DNS146 19206

15.03.2025, 18:17:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

FinalePionirji 13, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:03

KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 9,8654 180651.

KRO2012BERTONCELJ Gašper 10,2755 141712.

AADS2012ERŽEN Gašper 10,371 139853.

OL2012GAMS David 10,8273 121144.

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 12,48131 114955.

FinalePionirji 13, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:34

PAKG2012MERTÜK Lan 8,1386 182621.

ŠEN2012CVELBAR Roko 8,21128 117602. PB

NAV2012PLEŠEC Nejc 8,2971 122433. YC PB

GO2012FADDA Mitja Bruno 8,5033 119414. PB

AADS2012KNEZ Žan 8,514 192105. PB

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:31

ŽAK2012JAN David 8,60179 185081.

KLC2012TAJNIKAR Sven 8,7644 145432. PB

OL2012PREGL Jošt 8,8875 121023.

PT2012FLAC Jure 8,95105 181514.

DOM2012HABJAN KAC Rožle 9,0131 185405. PB

PB - Personal best

15.03.2025, 18:17:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Pionirji 13, Mešana štafeta 6 x 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:55

 KLCAD KLADIVAR CELJE 1 58,621.

49 LAPAJNE Valeska
42 ŠKRATEK Žan
47 GAJŠEK Tinkara 45 BLATNIK Ina
39 CENCELJ Jon 41 OBREZ Lovro

 ŠPELAAK ŠPELA 1 1:01,372.

131 DEJANOVIĆ Oskar
136 MAJHEN Zala
132 KAMIN Gal 135 LUKANČIČ Lina
137 OGRINC Žana 133 PATE Mark

 PTAK PTUJ 1 1:03,683.

105 FLAC Jure
106 KRAPŠA KAISERSBERGER Anže
107 ZAMUDA Val 110 MADJAR Mia
116 ULBL Neža 108 ČEH Nika

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:58

 ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 1 59,871.

17 JAVORNIK Maj
18 MERČNIK Luka
19 ZAVŠEK Vid 22 PIRŠ Neža
24 TIMOŠEK Gaja 21 KLINC Lara

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 1:00,302.

183 BOSNIĆ Taja
179 JAN David
188 ŠOŠTARIČ Klara 182 STADLER Urban
180 MELON Urban 189 ZAJEC Mimi

 TRKAK TRIGLAV KRANJ 1 1:04,893.

146 RIFELJ Žiga
145 LEBAN Nejc
147 ROZMAN - FORŠEK Teo 151 HALILI Loresa
154 KERN JANČAR Julija 155 KRAJAČIČ Teja

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 13:01

 OLAK OLIMPIJA 1 1:01,901.

80 ČEPON Zoja
82 RAVNIKAR Nika
73 GAMS David 75 PREGL Jošt
77 STARIHA Tim 78 BARANJA Amaya

 VELAK VELENJE 1 1:02,602.

158 KUZMAN Nace
167 STVARNIK Lučka
159 VESELIČ Žiga 165 LOVREC Tajda
160 ZEBA Jure 168 STVARNIK Maša

KROAD KRONOS 1 1:03,773.

54 BATIČ FINŽGAR Anže
61 KADUNC Ita Bibi
57 JARM Erik 62 RASTODER Nejla
58 MEŠKO Tit 60 BALENTIN Mila

15.03.2025, 18:17:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

skupnoPionirji 13, Mešana štafeta 6 x 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLCAD KLADIVAR CELJE 1 58,621.  

ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 1 59,872.  

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 1:00,303.  

ŠPELAAK ŠPELA 1 1:01,374.  

OLAK OLIMPIJA 1 1:01,905.  

VELAK VELENJE 1 1:02,606.  

PTAK PTUJ 1 1:03,687.  

KROAD KRONOS 1 1:03,778.

TRKAK TRIGLAV KRANJ 1 1:04,899.  

Pionirji 13, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 14:00

 OL2012MARKOVIČ Erazem 1:55,7374 142431.

 BOV2012KRAVANJA Tevž 1:58,8727 90962.

 BOV2012MRAKIČ Žanluka 2:01,6928 138133.

 VIP2012KORELC Tibor 2:06,55171 192534.

 KAK2012ZALOŽNIK Nik 2:08,1436 139815.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 14:04

 RUD2012SELAK Lenart 1:51,15118 119791.

 TRK2012ROZMAN - FORŠEK Teo 1:54,62147 125542.

 KLC2012GOLEŽ Filip 1:55,5440 134923.

 PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER A 2:17,07106 141394.

PSČ2012ČESNIK Anže DNS104 14269

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 14:07

 KLC2012OBREZ Lovro 1:44,9141 137691.

 KLC2012ŠKRATEK Žan 1:47,3242 120092.

 VEL2012KUZMAN Nace 1:48,99158 185033.

 ŠPELA2012PATE Mark 1:49,57133 151584. PB

 AADS2012HABJANIČ Jaka 1:54,653 115485.

15.03.2025, 18:17:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

PB - Personal best

skupnoPionirji 13, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2012OBREZ Lovro 1:44,9141 137691.  

KLC2012ŠKRATEK Žan 1:47,3242 120092.  

VEL2012KUZMAN Nace 1:48,99158 185033.  

ŠPELA2012PATE Mark 1:49,57133 151584.  PB

RUD2012SELAK Lenart 1:51,15118 119795.  

TRK2012ROZMAN - FORŠEK Teo 1:54,62147 125546.  

AADS2012HABJANIČ Jaka 1:54,653 115487.  

KLC2012GOLEŽ Filip 1:55,5440 134928.  

OL2012MARKOVIČ Erazem 1:55,7374 142439.  

BOV2012KRAVANJA Tevž 1:58,8727 909610.  

BOV2012MRAKIČ Žanluka 2:01,6928 1381311.  

VIP2012KORELC Tibor 2:06,55171 1925312.  

KAK2012ZALOŽNIK Nik 2:08,1436 1398113.  

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 2:17,07106 1413914.  

PSČ2012ČESNIK Anže DNS104 14269

Pionirji 13, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 15:30     Konec: 16:00

MED2012MESEC Nik 1,4165 146521.

ŽAK2012PREGELJ Vitan 1,38181 115972. PB

KRO2012MEŠKO Tit 1,3858 141793. YC

ŽAK2012MELON Urban 1,30180 186594.

ŽAK2012STADLER Urban 1,25182 116445.

115 130125120 135 143141138 145

- - O XO O O O XX- X1. MESEC Nik

O O O O O O XXX2. PREGELJ Vitan

O O O XO O O XXX3. MEŠKO Tit

O O O O XXX4. MELON Urban

O O XO XXX5. STADLER Urban

PB - Personal best;  YC - rumeni karton

15.03.2025, 18:17:09
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Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Pionirji 13, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 17:10     Konec: 18:05

654321

POH2012FOŠNARIČ Blaž 5,1396 115961. 4,844,80-4,705,015,13

KLC2012CENCELJ Jon 5,1039 125092. 5,07-5,044,884,995,10

NAV2012LEVPUŠČEK KAMARA Tayo 4,9370 93343. 4,874,804,874,704,93X

KLC2012ŠUPER Tim 4,7643 190314. 4,554,764,644,734,734,60

ASB2012ZAVŠEK Vid 4,4419 115125. 3,964,264,444,334,324,30

ASB2012JAVORNIK Maj 4,4317 126826. 4,154,414,434,424,204,43

PMB2012LORENCIN Lorenzo 4,3688 117837. 4,204,114,063,954,364,28

ŠPELA2012KAMIN Gal 4,25132 114968. 4,173,983,984,204,254,15

PT2012ZAMUDA Val 4,13107 129509. 4,134,103,93

ASB2012MERČNIK Luka 4,0918 1888410. 4,093,973,93

TRK2012LEBAN Nejc 4,05145 1926411. 3,904,053,98

KRO2012MORD Lucian 3,6959 1246112. 3,563,693,65

KRO2012CIGLENEČKI Urh 3,3456 1149113. 3,073,283,34

PMB2012JAKHEL Jaroš DNS87 12562

15.03.2025, 18:17:09
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Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

FinalePionirke 12, 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:02

 KLC2013BLAŽIČ Tjara 10,02250 132191.

 KRO2013RADIVOJEVIĆ Julija 10,10261 183652.

 VIP2013MOŽINA Nuša 10,46334 192483.

 VIP2013PERME Ula 11,28335 192344.

Pionirke 12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:31

 POH2013KOLEDNIK Brina 9,32274 132151. PB

 VEL2013ROVŠNIK Ajda 9,43330 133572. PB

 ŠPELA2013GORENC Neža 9,79303 192973.

 ŠDS2013JERIČ Nia 9,91288 193764.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:33

qPT2013KARAS Ema 9,00283 139661. PB

 VEL2013LESNJAK Brina 9,53329 185882. 9,521

 LDA2013ZUPANIČ Julia 9,77264 184823.

 AADS2013GORJUP Živa 10,03203 190534.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:35

qŽAK2013ŠESTAK Tara 8,18355 182891. PB

qVIP2013ŠTIH Nuša 8,70336 192332.

 ŠEN2013PERKO IRT Nina 9,49297 136993. PB

 PT2013KRISTL Taja 9,72284 179394. PB

 ŠDS2013LEBAR Pia 10,25290 193675.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:36

qŠEN2013ŠINKOVEC Alja 8,76298 134031.

qKAŠ2013OBROVNIK Lucija 9,08243 136732.

 ŠEN2013MIRT Nika 9,20296 136953. PB

 KAŠ2013LEVART Neža 9,53242 136804. 9,523

 TRK2013ŠETINA Tjaša 9,63322 131655. PB

15.03.2025, 18:17:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:38

qŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,52357 139161. PB

 KAK2013PLAZL Anika 9,17238 139952. PB

 ŠEN2013JUDEŽ Špela 9,71295 176443. 9,708

 KLC2013BINCL Lara 9,84249 187904.

ŽAK2013GRUDEN Isabel DNS352 19241

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:40

qVEL2013BRITOVŠEK Anabel 9,09326 133191.

 TRK2013KOZINA Lara 9,11318 190772. 9,108

 AADS2013JEFTIĆ Elena 9,71204 176203. 9,702

 PAKG2013VEGIČ Veronika 9,92268 133984. 9,917

 ŠEN2013ZAPLOTNIK Lana 9,99299 193885.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:41

qATDS2013POVŠE Vita 8,94229 134541.

 AADS2013ŠKRABA Laura 9,60208 135512.

 OL2013TRUNK Ela 10,46266 185283. PB

KAŠ2013RAJH Gloria DNS244 13668

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:44

qBOV2013ŠTRUKELJ Anuša 8,96230 143901. PB

 VEL2013JAN Eva 9,12327 185742. 9,114

 PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 9,26276 138793. PB

 VIP2013KOBE HAUPTMAN Nika 9,86332 193864.

 AKŠ2013GORJANC Patricija 10,30218 184295. PB

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:46

qTRK2013KADUNC Ema 9,01317 181231. PB

 KLC2013LESKOVŠEK Mija 9,11253 137572. 9,109

 VRH2013LENARČIČ Ula 9,25344 188533. 9,243

 KAŠ2013GODEC Živa 10,21241 136594.

 PMB2013BOBNAR Ejti 10,83269 193785.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:47

 ŠTA2013VRH Gaja 9,12310 132901. 9,119

 PT2013FIRBAS Lucija 9,27282 191152.

 PMB2013BREZAC Vita 9,47270 134333. PB

 TRK2013MORAVAC LIKOZAR Gaja 9,56320 135604. PB

15.03.2025, 18:17:10
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Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:50

 VRH2013KRALJ Neža 9,16343 188541.

 PT2013BER Asja 9,25281 177212. 9,244

 AADS2013MALOVRH REBEC Luna 9,92206 193793. 9,918

 KAŠ2013DOVEČAR GORIČAN Iza 10,05240 193874.

ŽAK2013ROTAR Hana DNS354 14922

15.03.2025, 18:17:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

skupnoPionirke 12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2013ŠESTAK Tara 8,18355 182891. q PB

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,52357 139162. q PB

VIP2013ŠTIH Nuša 8,70336 192333. q

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 8,76298 134034. q

ATDS2013POVŠE Vita 8,94229 134545. q

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša 8,96230 143906. q PB

PT2013KARAS Ema 9,00283 139667. q PB

TRK2013KADUNC Ema 9,01317 181238. q PB

KAŠ2013OBROVNIK Lucija 9,08243 136739. q

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 9,09326 1331910. q

TRK2013KOZINA Lara 9,11318 1907711.  9,108

KLC2013LESKOVŠEK Mija 9,11253 1375712.  9,109

VEL2013JAN Eva 9,12327 1857413.  9,114

ŠTA2013VRH Gaja 9,12310 1329014.  9,119

VRH2013KRALJ Neža 9,16343 1885415.  

KAK2013PLAZL Anika 9,17238 1399516.  PB

ŠEN2013MIRT Nika 9,20296 1369517.  PB

VRH2013LENARČIČ Ula 9,25344 1885318.  9,243

PT2013BER Asja 9,25281 1772119.  9,244

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 9,26276 1387920.  PB

PT2013FIRBAS Lucija 9,27282 1911521.  

POH2013KOLEDNIK Brina 9,32274 1321522.  PB

VEL2013ROVŠNIK Ajda 9,43330 1335723.  PB

PMB2013BREZAC Vita 9,47270 1343324.  PB

ŠEN2013PERKO IRT Nina 9,49297 1369925.  PB

VEL2013LESNJAK Brina 9,53329 1858826.  9,521

KAŠ2013LEVART Neža 9,53242 1368027.  9,523

TRK2013MORAVAC LIKOZAR Gaja 9,56320 1356028.  PB

AADS2013ŠKRABA Laura 9,60208 1355129.  

TRK2013ŠETINA Tjaša 9,63322 1316530.  PB

AADS2013JEFTIĆ Elena 9,71204 1762031.  9,702

ŠEN2013JUDEŽ Špela 9,71295 1764432.  9,708

PT2013KRISTL Taja 9,72284 1793933.  PB

LDA2013ZUPANIČ Julia 9,77264 1848234.  

ŠPELA2013GORENC Neža 9,79303 1929735.  

KLC2013BINCL Lara 9,84249 1879036.  

VIP2013KOBE HAUPTMAN Nika 9,86332 1938637.  

ŠDS2013JERIČ Nia 9,91288 1937638.  

PAKG2013VEGIČ Veronika 9,92268 1339839.  9,917

AADS2013MALOVRH REBEC Luna 9,92206 1937940.  9,918

ŠEN2013ZAPLOTNIK Lana 9,99299 1938841.  

AADS2013GORJUP Živa 10,03203 1905342.  

KAŠ2013DOVEČAR GORIČAN Iza 10,05240 1938743.  

KAŠ2013GODEC Živa 10,21241 1365944.  

ŠDS2013LEBAR Pia 10,25290 1936745.  

15.03.2025, 18:17:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

PB - Personal best

AKŠ2013GORJANC Patricija 10,30218 1842946.  PB

OL2013TRUNK Ela 10,46266 1852847.  PB

PMB2013BOBNAR Ejti 10,83269 1937848.  

ŽAK2013GRUDEN Isabel DNS352 19241

ŽAK2013ROTAR Hana DNS354 14922

KAŠ2013RAJH Gloria DNS244 13668

FinalePionirke 12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:14

ŽAK2013ŠESTAK Tara 8,08355 182891. PB

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,57357 139162. PB

VIP2013ŠTIH Nuša 8,58336 192333.

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 8,76298 134034.

ATDS2013POVŠE Vita 8,95229 134545.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:11

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 8,79326 133191. SB

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša 8,93230 143902. PB

PT2013KARAS Ema 8,98283 139663. PB

KAŠ2013OBROVNIK Lucija 9,03243 136734. 9,021

TRK2013KADUNC Ema 9,03317 181235. 9,024

PB - Personal best;  SB - Seasons best

Pionirke 12, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 13:21

 OL2013VELADŽIĆ Aina 2:00,26267 135111.

 ŠDS2013KOUDILA Hana 2:05,27289 193682.

 RAD2013POVŠE Alja 2:07,60285 193833.

 KLC2013SOVIČ Liza 2:07,70254 137064.

 ŽAK2013ČUDEN Zala 2:16,45350 189355.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 13:30

 KRKA2013JUDEŽ Eva 2:00,99255 135881.

 ATDS2013PINTAR Lara 2:03,38228 134002.

 KLC2013KONEC Alenka 2:06,99252 187403.

 VIP2013KRNC Anja 2:10,79333 193824.

 ŠDS2013STANKO Lia 2:12,55291 193655.

15.03.2025, 18:17:11

19 / 31
http://www.timingljubljana.si
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Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 13:34

 ŽAK2013DOLINAR Kiara 1:55,92351 134571.

 PSČ2013ROŽIČ Nikolina 1:59,67277 143202.

 DOM2013KUHAR Ajša 2:02,02235 179643.

 KRKA2013MAJER Hana 2:02,90256 142514.

 KLC2013DAVITKOV Anaja 2:08,80251 187585.

 VEL2013KNEZ Lara 2:19,16328 133256.

skupnoPionirke 12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2013DOLINAR Kiara 1:55,92351 134571.  

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 1:59,67277 143202.  

OL2013VELADŽIĆ Aina 2:00,26267 135113.  

KRKA2013JUDEŽ Eva 2:00,99255 135884.  

DOM2013KUHAR Ajša 2:02,02235 179645.  

KRKA2013MAJER Hana 2:02,90256 142516.  

ATDS2013PINTAR Lara 2:03,38228 134007.  

ŠDS2013KOUDILA Hana 2:05,27289 193688.  

KLC2013KONEC Alenka 2:06,99252 187409.  

RAD2013POVŠE Alja 2:07,60285 1938310.  

KLC2013SOVIČ Liza 2:07,70254 1370611.  

KLC2013DAVITKOV Anaja 2:08,80251 1875812.  

VIP2013KRNC Anja 2:10,79333 1938213.  

ŠDS2013STANKO Lia 2:12,55291 1936514.  

ŽAK2013ČUDEN Zala 2:16,45350 1893515.  

VEL2013KNEZ Lara 2:19,16328 1332516.  

15.03.2025, 18:17:11
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Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Pionirke 12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 15:00     Konec: 15:40

654321

KRO2013ZUPANČIČ Megi 4,98262 91451. X4,694,984,79

AKR2013KOVAČIČ Maša 4,67213 179612. 4,454,604,674,58

POH2013JAGODIČ Zala 4,65273 132173. 4,624,554,65X

TRK2013OBRONEK Ota 4,46321 131684. 4,174,374,464,25

ŠPELA2013URANIČ Hana 4,34306 179715. 4,344,084,274,10

AKR2013ALJANČIČ Liza 4,25211 132316. 4,194,144,104,25

VRH2013MAGDIČ Živa 4,24345 153327. 4,084,044,244,03

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 4,12309 132888. 4,123,904,013,96

AKR2013BERTONCELJ Juta 4,09212 141999. 4,014,094,003,95

VRH2013MAROLT Jerca 4,03346 1531310. 3,824,033,663,34

ASB2013ŠPROGAR Zala 4,02222 1312211. 3,903,964,023,87

ŠPELA2013KOVAČ Hanna 3,97304 1902112. 3,583,873,903,97

ŽAK2013BULC Lara 3,95349 1345813. 3,943,953,903,88

AADS2013KOŠUTA Diana 3,92205 1904014. 3,923,713,773,70

AADS2013VODENIK Sofija 3,84209 1354015. 3,633,842,553,49

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 3,80308 1423716. X3,733,803,73

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 3,79356 899517. 3,603,793,723,78

ŽAK2013BRIC Lucija 3,74348 1438518. XX3,743,60

TRK2013MAJKIĆ Mina 3,70319 1782219. 3,703,69XX

SLG2013POPIČ Zala 3,57286 1374820. 3,203,573,453,57

ATDS2013MARKOVIČ Nika 3,41227 1375621. 3,353,413,383,21

ŠDS2013GLAVAČ Ana 3,33287 1937222. 3,283,283,333,10

AADS2013NAGLIČ Nika 3,32207 1354223. 2,913,322,972,89

ŠPELA2013MRVAR Tija 3,00305 1334424. 3,003,002,972,87

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika DNS271 14232

ŽAK2013PRENDŽOV Ela DNS353 13549

15.03.2025, 18:17:11
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Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Pionirke 12, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 16:35     Konec: 17:38

AKR2013ZUBČIČ USSAI Neža 1,49215 132301.

VIVA2013SOTLŠEK Taja 1,25339 135022.

AKR2013ŠMIT Izabela 1,25214 158872.

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina DNS221 16041

100 115110105 120 133130125 136 143141139 145 151149147

- - - - O O O O O XO O XO1. XO XO XO XXXZUBČIČ USSAI 
Neža

O O O XO O XO XXX2. SOTLŠEK Taja

- O O XO O XO XXX2. ŠMIT Izabela
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Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Pionirke 13, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:13

qTRK2012KRAJAČIČ Teja 9,64155 139641.

qKRO2012RASTODER Nejla 10,3062 140592. PB

qPT2012ŠADL Lada 10,81112 130673.

 VIVA2012LENIČ Žana 12,88175 118254.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 10:16

qŠTA2012IVEC Nika 9,94140 115891.

qŠEN2012PERPAR Ema 10,43130 117842.

 PT2012ULBL Neža 11,24116 129553.

PB - Personal best

skupnoPionirke 13, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2012KRAJAČIČ Teja 9,64155 139641. q

ŠTA2012IVEC Nika 9,94140 115892. q

KRO2012RASTODER Nejla 10,3062 140593. q PB

ŠEN2012PERPAR Ema 10,43130 117844. q

PT2012ŠADL Lada 10,81112 130675. q

PT2012ULBL Neža 11,24116 129556.  

VIVA2012LENIČ Žana 12,88175 118257.  

Pionirke 13, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:00

 KLC2012BLATNIK Ina 8,9045 122641. PB

 POM2012BRAJDIČ Janeli 9,29100 137332. 9,290

 ŠTA2012CELCER Tiana 10,65138 141853.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:02

 ŠDS2012ŠUMAK Neža 8,97125 179001. PB

 OL2012ŠVAJGER Lili 9,2284 189492. 9,215

 OL2012BREŽNJAK Tinkara 10,0179 143713. 10,007

 PMB2012LOGAR Gaja 10,5793 117794. PB

15.03.2025, 18:17:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:04

qVEL2012ŠTRANCAR Tina 8,68169 116721. PB

 ASB2012GODEC Ana 8,8820 193132.

 TRK2012RAJŠP Staša 9,11157 135613. PB

 PT2012MADJAR Mia 10,14110 137904. PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:06

qOL2012BARANJA Amaya 7,9978 121011. PB

 TRK2012HALILI Loresa 8,98151 131842. 8,980

 PT2012ŠTIH Lara 9,51114 130373. PB

 PT2012GOJČIČ Gaja 9,60109 141374. PB

 VEL2012DREV Ana 9,86162 185735.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:08

qŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,28129 117341.

 VEL2012ZALUBERŠEK Teja 9,10170 189712. 9,098

 OL2012POROVNE Eva 9,5581 119173.

POH2012FUGINA Julija DNS97 19385

ŠTA2012POLANEC Mia Klara DNS143 18461

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:09

qŽALEC2012KARNIČNIK Laura 8,50190 132201.

 ATDS2012VIDEC Lara Lhotse 9,1026 144812. 9,091

 AADS2012GALUF Arja 9,297 122513. 9,281

 POM2012GROF Juša 10,01101 184724. 10,008

 ŠDS2012GRAH Nelly 10,90121 193695.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:11

qOL2012ČEPON Zoja 8,2080 128361. PB

 LDA2012KRAMBERGER Maja 9,2264 143232. 9,214

 AADS2012LUŽNIK Lana 9,678 142743. 9,668

 AADS2012BLAŽKO Iva 10,025 185934.

 ŠDS2012ŽIŽEK Sofija 10,22127 187375.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:13

qŽAK2012BOSNIĆ Taja 8,48183 118181.

 TRK2012MORAVAC LIKOZAR Sofia 9,18156 191592.

 TRK2012JENKO Tinkara 9,27152 134133. 9,262

 KAŠ2012REJEC Zarja 9,9538 136674.

DOM2012KOLIČ Lucija DNS32 18543

15.03.2025, 18:17:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:15

qAADS2012BREČKO Nika 8,586 142171. PB

qRAD2012ZAVRŠNIK Ella 8,83117 114692. 8,825

 KAŠ2012KALŠEK Ema 9,6637 136563. PB

 ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 9,67187 192184. 9,664

 ŠDS2012TORI Tia 10,96126 193665.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:17

 VEL2012LOVREC Tajda 8,99165 116031.

 PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 9,2795 141912. 9,267

 AKŠ2012FINGUŠT Tia 9,5315 184573. PB

 ŠDS2012MIHOLIČ Meri 9,81122 186114.

 TRK2012BOŠKAN Nina 10,04148 191305. 10,033

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:19

 AKŠ2012KOŽELJ Zarja 8,9816 145151. 8,977

 TRK2012GABRIČ Lana 9,28150 193392.

 TRK2012JEZERŠEK PEGAM Neli 9,47153 178263.

 AADS2012SINKOVIČ Mia 9,749 178774. PB

 OL2012SCHOLTEN Maaike Sofia 10,0483 122145. 10,033

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:21

qAADS2012STREHAR Rebeka 8,5410 119281. PB

 KLC2012DOBRIJEVIČ Nia 8,9246 190722.

 BOV2012KOMAC Zala 9,2229 115013. 9,217

 ŠDS2012CASAR Katarina 9,34119 193704.

 ŽAK2012CERJAK Valentina 9,69184 120455. PB

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 11:23

qOL2012RAVNIKAR Nika 8,8382 176331. 8,821

 KLC2012LAPAJNE Valeska 9,0249 184072. PB

 TRK2012KERN JANČAR Julija 9,07154 193813.

 POH2012OZMEC Klara 9,4898 184664. PB

 OL2012ŽIVEC Ema 10,4585 186255. PB
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

skupnoPionirke 13, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2012BARANJA Amaya 7,9978 121011. q PB

OL2012ČEPON Zoja 8,2080 128362. q PB

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,28129 117343. q

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 8,48183 118184. q

ŽALEC2012KARNIČNIK Laura 8,50190 132205. q

AADS2012STREHAR Rebeka 8,5410 119286. q PB

AADS2012BREČKO Nika 8,586 142177. q PB

VEL2012ŠTRANCAR Tina 8,68169 116728. q PB

OL2012RAVNIKAR Nika 8,8382 176339. q 8,821

RAD2012ZAVRŠNIK Ella 8,83117 1146910. q 8,825

ASB2012GODEC Ana 8,8820 1931311.  

KLC2012BLATNIK Ina 8,9045 1226412.  PB

KLC2012DOBRIJEVIČ Nia 8,9246 1907213.  

ŠDS2012ŠUMAK Neža 8,97125 1790014.  PB

AKŠ2012KOŽELJ Zarja 8,9816 1451515.  8,977

TRK2012HALILI Loresa 8,98151 1318416.  8,980

VEL2012LOVREC Tajda 8,99165 1160317.  

KLC2012LAPAJNE Valeska 9,0249 1840718.  PB

TRK2012KERN JANČAR Julija 9,07154 1938119.  

ATDS2012VIDEC Lara Lhotse 9,1026 1448120.  9,091

VEL2012ZALUBERŠEK Teja 9,10170 1897121.  9,098

TRK2012RAJŠP Staša 9,11157 1356122.  PB

TRK2012MORAVAC LIKOZAR Sofia 9,18156 1915923.  

LDA2012KRAMBERGER Maja 9,2264 1432324.  9,214

OL2012ŠVAJGER Lili 9,2284 1894925.  9,215

BOV2012KOMAC Zala 9,2229 1150126.  9,217

TRK2012JENKO Tinkara 9,27152 1341327.  9,262

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 9,2795 1419128.  9,267

TRK2012GABRIČ Lana 9,28150 1933929.  

AADS2012GALUF Arja 9,297 1225130.  9,281

POM2012BRAJDIČ Janeli 9,29100 1373331.  9,290

ŠDS2012CASAR Katarina 9,34119 1937032.  

TRK2012JEZERŠEK PEGAM Neli 9,47153 1782633.  

POH2012OZMEC Klara 9,4898 1846634.  PB

PT2012ŠTIH Lara 9,51114 1303735.  PB

AKŠ2012FINGUŠT Tia 9,5315 1845736.  PB

OL2012POROVNE Eva 9,5581 1191737.  

PT2012GOJČIČ Gaja 9,60109 1413738.  PB

KAŠ2012KALŠEK Ema 9,6637 1365639.  PB

ŽAK2012NOVAK TERTNIK Ana 9,67187 1921840.  9,664

AADS2012LUŽNIK Lana 9,678 1427441.  9,668

ŽAK2012CERJAK Valentina 9,69184 1204542.  PB

AADS2012SINKOVIČ Mia 9,749 1787743.  PB

ŠDS2012MIHOLIČ Meri 9,81122 1861144.  

VEL2012DREV Ana 9,86162 1857345.  
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

PB - Personal best

KAŠ2012REJEC Zarja 9,9538 1366746.  

OL2012BREŽNJAK Tinkara 10,0179 1437147.  10,007

POM2012GROF Juša 10,01101 1847248.  10,008

AADS2012BLAŽKO Iva 10,025 1859349.  

TRK2012BOŠKAN Nina 10,04148 1913050.  10,033

OL2012SCHOLTEN Maaike Sofia 10,0483 1221450.  10,033

PT2012MADJAR Mia 10,14110 1379052.  PB

ŠDS2012ŽIŽEK Sofija 10,22127 1873753.  

OL2012ŽIVEC Ema 10,4585 1862554.  PB

PMB2012LOGAR Gaja 10,5793 1177955.  PB

ŠTA2012CELCER Tiana 10,65138 1418556.  

ŠDS2012GRAH Nelly 10,90121 1936957.  

ŠDS2012TORI Tia 10,96126 1936658.  

DOM2012KOLIČ Lucija DNS32 18543

POH2012FUGINA Julija DNS97 19385

ŠTA2012POLANEC Mia Klara DNS143 18461

FinalePionirke 13, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:01

TRK2012KRAJAČIČ Teja 9,50155 139641.

ŠTA2012IVEC Nika 10,05140 115892.

KRO2012RASTODER Nejla 10,1362 140593. PB

ŠEN2012PERPAR Ema 10,45130 117844.

PT2012ŠADL Lada 10,68112 130675.

PB - Personal best

FinalePionirke 13, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:28

OL2012BARANJA Amaya 7,9078 121011. PB

OL2012ČEPON Zoja 8,1280 128362. PB

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,25129 117343. PB

ŽALEC2012KARNIČNIK Laura 8,35190 132204.

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 8,39183 118185.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 12:26

AADS2012STREHAR Rebeka 8,4710 119281. PB

AADS2012BREČKO Nika 8,486 142172. PB

OL2012RAVNIKAR Nika 8,8182 176333. PB

RAD2012ZAVRŠNIK Ella 8,83117 114694. PB

VEL2012ŠTRANCAR Tina 8,85169 116725. PB

15.03.2025, 18:17:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

PB - Personal best

Pionirke 13, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 13:47

 MENGE2012NAKRST Brina 1:54,4269 117281.

 GOATL2012KODER Ana 1:56,5835 116282.

 VEL2012ČREP Nina 1:58,82161 119223.

 ŠDS2012PERTOCI Sara 2:01,31123 117334.

 VIP2012JERAS Sofija Zalla 2:05,16173 192595.

 KLC2012JORDAN Anamarija 2:06,2348 187576.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 13:51

 VEL2012STVARNIK Lučka 1:56,94167 119291.

 POM2012OSOJNIK Lara 1:59,31103 121342.

 VEL2012KORENIČ JAMNIKAR Gaja 2:03,33164 116983.

 PT2012ČEH Nika 2:05,64108 130134.

 VIP2012PUŠ Neli 2:14,82174 192475.

 ŠDS2012POREDOŠ Ema 2:18,32124 193756.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 13:54

 BOV2012KRAVANJA Taja 1:48,2230 90971.

 PMB2012TURČIN Anja 1:50,2994 114722.

 POM2012MULEC Eva 1:52,50102 142013. PB

 VEL2012PERŠE Iza 2:01,41166 116684.

 AADS2012VUČKOVIČ Luna 2:01,9711 115375. PB

 KLC2012STEVANOVIĆ Brina 2:02,1550 140616.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 13:57

 ŠTA2012DOVER Hana Iza 1:44,60139 116511.

 ŽAK2012ZAJEC Mimi 1:45,18189 116452.

 ŠTA2012ZEI Anika 1:48,72144 115913.

 VRH2012PREBIL Aleksandra 1:51,10178 127304.

 VRH2012OTONIČAR Tinkara 1:53,18177 176535.

 ŽAK2012ŠOŠTARIČ Klara 1:56,74188 115796. PB
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

PB - Personal best

skupnoPionirke 13, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2012DOVER Hana Iza 1:44,60139 116511.  

ŽAK2012ZAJEC Mimi 1:45,18189 116452.  

BOV2012KRAVANJA Taja 1:48,2230 90973.  

ŠTA2012ZEI Anika 1:48,72144 115914.  

PMB2012TURČIN Anja 1:50,2994 114725.  

VRH2012PREBIL Aleksandra 1:51,10178 127306.  

POM2012MULEC Eva 1:52,50102 142017.  PB

VRH2012OTONIČAR Tinkara 1:53,18177 176538.  

MENGE2012NAKRST Brina 1:54,4269 117289.  

GOATL2012KODER Ana 1:56,5835 1162810.  

ŽAK2012ŠOŠTARIČ Klara 1:56,74188 1157911.  PB

VEL2012STVARNIK Lučka 1:56,94167 1192912.  

VEL2012ČREP Nina 1:58,82161 1192213.  

POM2012OSOJNIK Lara 1:59,31103 1213414.  

ŠDS2012PERTOCI Sara 2:01,31123 1173315.  

VEL2012PERŠE Iza 2:01,41166 1166816.  

AADS2012VUČKOVIČ Luna 2:01,9711 1153717.  PB

KLC2012STEVANOVIĆ Brina 2:02,1550 1406118.  

VEL2012KORENIČ JAMNIKAR Gaja 2:03,33164 1169819.  

VIP2012JERAS Sofija Zalla 2:05,16173 1925920.  

PT2012ČEH Nika 2:05,64108 1301321.  

KLC2012JORDAN Anamarija 2:06,2348 1875722.  

VIP2012PUŠ Neli 2:14,82174 1924723.  

ŠDS2012POREDOŠ Ema 2:18,32124 1937524.  

15.03.2025, 18:17:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Pionirke 13, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 16:00     Konec: 16:50

654321

ASB2012VODOVNIK Ema 4,9625 117521. 4,964,814,804,94

KLC2012GAJŠEK Tinkara 4,9647 116092. 4,594,664,854,96

VEL2012STVARNIK Maša 4,83168 119303. 4,694,834,754,57

VEL2012JELEN Nika 4,60163 120784. 4,504,424,604,58

PT2012ŠIROVNIK Ajda 4,50113 141355. 4,38X4,114,50

ŽAK2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 4,48185 115736. 4,464,404,344,48

ŠTA2012JAKLIN Melanie 4,43141 117817. 4,404,384,414,43

ASB2012KLINC Lara 4,3821 115148. 4,354,244,384,32

PMB2012LAZAR Daša 4,3892 184609. 4,384,304,234,30

ASB2012TIMOŠEK Gaja 4,3624 1151810. 4,364,284,204,29

TRK2012DOLENŠEK Ela 4,35149 1781911. 4,354,304,194,10

MED2012GOSPODARIČ Nika 4,2866 1880412. 4,113,783,644,28

PMB2012KRŽAN Elena 4,2090 1252913. 4,204,054,204,10

ŠPELA2012MAJHEN Zala 4,20136 1335314. 4,024,074,204,06

ŠDS2012ERJAVEC Kaja 4,16120 1181615. 4,164,044,143,97

AKR2012AVDIĆ Hana 4,1313 1187416. 4,004,133,923,98

VRH2012KOGOVŠEK Zala 4,08176 1163017. 3,853,964,084,07

AADS2012ZALETELJ Ula 4,0712 1421518. 3,944,043,864,07

KP2012ŠTURMAN Zala 4,0653 1158419. 4,054,004,063,78

MED2012ROZMAN Tiara 4,0268 1163420. 4,003,863,984,02

ŠPELA2012LUKANČIČ Lina 3,96135 1837221. 3,963,913,913,86

PT2012TOPOLNIK Gaja 3,87115 1294922. 3,803,623,703,87

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša 3,8589 1923723. 3,853,433,733,80

ŽAK2012NORČIČ Lara 3,82186 1618824. 3,663,813,743,82

ŠTA2012KLEMENČIČ Maja 3,68142 1159325. 3,433,683,473,58

PT2012NOVAK Stela 3,65111 1295426. 3,653,20X3,30

KRO2012KADUNC Ita Bibi 3,5461 1926627. 3,45X3,053,54

KLC2012ZOBOVNIK Nika 3,5251 1255328. 3,523,483,41X

MED2012OSOLNIK Ivana 3,4867 1826329. 3,383,463,123,48

ŠPELA2012OGRINC Žana 3,40137 1906630. 3,403,303,043,20

PMB2012KUHAR FERŠ Nana DNS91 12580
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 15.03.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P12) in (P13)

Pionirke 13, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.03.2025, 16:35     Konec: 17:38

KP2012ALAO Emily 1,5352 188201. PB

ASB2012PIRŠ Neža 1,5122 116182. PB

LDA2012GABOR Aleša 1,3663 117673.

AKR2012HROVAT Mija 1,3314 115634. PB

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 1,30134 118285. PB

100 115110105 120 133130125 136 143141139 145 151149147 153 155

- - - - O O O O O O O O1. O O O XO XO XXXALAO Emily

- - - - - - O - O O O O2. O XO XXO XO XXXPIRŠ Neža

- - - - O O O O XO XXX3. GABOR Aleša

- - O O O O O XO XXX4. HROVAT Mija

- - - O O O O XXX5. ČORALIĆ Inaja

PB - Personal best

15.03.2025, 18:17:14

31 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


